


Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI.308.2017
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

	Załącznik Nr 12 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	do Uchwały Nr XXIX.254.2016      
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rady Miejskiej w Strumieniu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	w Strumieniu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	z dnia 29 grudnia 2016 r.      
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY

	ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  W ROKU 2017

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nazwa 
	Klasyfikacja budżetowa
	Przychody
	Wydatki

	
	Dział
	Rozdz.
	Razem
	w tym:
	Razem
	w tym:

	
	
	
	
	Przych.             z dostaw robót i usług
	Pozost. przych. własne
	Dotacje
przedmio-    celowe
towe
	
	na wynagro-                   dzenia      
	pochodne od wynagrodzeń
	pozostałe wydatki bieżące
	wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych
	inwestycje

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	
	14

	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
	700
	70004
	4 649 000
	2 535 000
	935 000
	1 087 000
	92 000
	4 649 000
	1 318 000
	263 000
	2 920 000
	8 000
	140 000
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